
        
UCHWAŁA NR XVII/103/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie uczestniczenia Gminy Rzgów w kosztach związanych z funkcjonowaniem 
Policji 

              
      Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558  
i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 
128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 43, poz. 277, 
zm. z 2007r. Dz. U. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165, poz. 1170)  
Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  

      §1.  W celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańcom gminy 
postanawia się uczestniczyć w kosztach związanych z funkcjonowaniem Policji na 
terenie gminy Rzgów. 

   

   §2.  Rada Miejska postanawia, że Gmina Rzgów sfinansuje 2 etaty policjantów 
dzielnicowych w kwocie 130 tys. zł. rocznie (słownie: sto trzydzieści złotych), 
począwszy od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2012 r. 

     §3.  Rada zobowiązuje Burmistrza Rzgowa do przygotowania i zawarcia stosownego 
porozumienia i przedstawienia Radzie do zatwierdzenia. 

     §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


